
Organizator: Biuro Podróży Coraltravel

Wczasy w Turcji / Belek

Hotel Orange County Resort Belek *****

data: 02.06 – 09.06.2024
koszt : od 4184 PLN
wylot: z Lublina

Hotel należący do znanej w Turcji sieci Orange County położony w luksusowym kurorcie Belek. 
Wakacje spędzone w tym hotelu będą pełne zabawy i niezapomnianych wrażeń. Znajdziemy tu 
wszystko  co  nam  potrzeba  do  udanych  rodzinnych  wakacji.  Na  najmłodszych  czekać  będą 
zjeżdżalnie wodne, miniklub z animacjami a także plac zabaw. Po dniu spędzonym na wodnych 
szaleństwach miło możemy spędzić czas w centrum SPA na zabiegach orientalnych czy podziwiając 
wieczorne  występy  artystyczne.  W  ramach  Ultra  AII  Inclusive  nie  zabraknie  tradycyjnego 
tureckiego gozleme czy baklawy.   
 
Położenie
5 km od centrum Belek, 35 km od lotniska w Antalyi-AYT. Hotel usytuowany na powierzchni: 
14000 m2, odnowiony w 2023 r.  Na terenie hotelu znajdują się : restauracje (2), bary (6), room 
service (płatny), pralnia (płatna), sala konferencyjna, basen kryty, baseny odkryte (2), 2 zjeżdżalnie 
wodne dla dorosłych i dla dzieci. Hotel przystosowany jest dla osób niepełnosprawnych. 

Plaża
Przy  hotelu,  prywatna  z  pomostem,  piaszczysto-żwirowa.  Bezpłatne:  parasole,  leżaki,  ręczniki 
plażowe, pawilony, bar na plaży. 

Wyżywienie
Opcja Ultra All Inclusive (24h) obejmuje: 
- śniadanie (07:00-10:00), późne śniadanie (10:00-10:30),
- obiad (12:30-14:30), kolacja (18:30-21:00),
- późny posiłek (00:00-01:00)
- przekąski (12:00-17:00)
- lody
- wybrane: napoje bezalkoholowe, lokalne napoje alkoholowe
- pakiety dla nowożeńców (na życzenie)
Restauracje a la carte; - płatna (wymagana rezerwacja)

Zakwaterowanie w pokoju 2-osobowym
-  pokój  standard  side  sea  view:  1  sypialnia,  klimatyzacja  centralna,  sejf  (bezpłatny),  minibar 
(bezpłatny, uzupełniany codziennie), TV, telefon, łazienka (wanna lub prysznic, WC), balkon 



Program sportowy i rekreacyjny
Bardzo bogaty program sportowy i animacyjny: zabawy przy basenie i w ogrodzie m.in.: - tenis 
stołowy, rzutki, siatkówka plażowa, aerobik, siłownia, animacje, sauna, dyskoteka 

Dodatkowe usługi płatne
- centrum SPA, masaż, jacuzzi, salon piękności, łaźnia turecka 

Internet
Internet Wi-Fi dostępny bezpłatnie na terenie całego hotelu. 

Z myślą o dzieciach:
- brodziki (2), zjeżdżalnie wodne dla dzieci (2), animacje dla dzieci oraz miniklub dla dzieci w 
wieku 4-12 lat, dzieci w wieku 1-3 lat mogą przebywać na terenie miniklubu tylko pod opieką 
rodzica/opiekuna, plac zabaw, krzesełka dla dzieci w restauracji, łóżeczko dla dziecka do 2 lat (na 
zamówienie przed przyjazdem) - bezpłatne 

W cenie: lot bezpośredni, bagaż rejestrowany 20 kg, bagaż podręczny 5 kg, transfer lotnisko-hotel-
lotnisko, zakwaterowanie 7 noclegów, wyżywienie opcja Ultra All Inclusive

Wycieczki fakultatywne:
1. Termessos – miasto położone ok. 34 km od Antalyi w wysokich górach, którego fortyfikacje 
odstraszyły w 330 r. p.n.e. Aleksandra Wielkiego. Nawet dziś stroma droga i ruiny murów robią 
ogromne wrażenie na zwiedzających. Miasto zbudowano między szczytami górskimi na wysokości 
ok. 900 m n.p.m. i nazwano je „Orlim Gniazdem”. Miasto zostało zniszczone podczas trzęsienia 
ziemi w VI w. a o dawnej świetności przypomina agora, gimnazjon, odeon i 5 ukrytych w skałach 
zbiorników wodnych. Na zboczu góry zwieńczonej wieżą obserwacyjną znajduje się ponad 1000 
grobowców wykutych w skale.
2. Kocain Magarasi – Miejsce gdzie znajduje się największa dostępna dla turystów jaskinia w 
Turcji. Posiada ona bardzo bogatą szatę naciekową, a jej imponujące rozmiary (633 m długości, 35 
m wysokości) robią ogromne wrażenie.
3. Perge – już w 1300 r. p.n.e., jako Hetytom, było ważnym ośrodkiem handlowym, słynęło z 
pragmatycznych mieszkańców i aż do II w. p.n.e. nie posiadało murów obronnych. Najeźdźcy 
woleli współpracować z miastem niż je podbijać, a przybyłego tu Aleksandra Wielkiego powitano z 
niezwykła gościnnością. Dopiero w czasach bizantyjskich miasto podupadło, gdyż zamulenie rzeki 
odcięło port od morza. Imponujące ruiny miasta należą do najokazalszych w południowej Turcji, a 
do najważniejszych zabytków należą: Brama Triumfalna z czerwonymi wieżami, agora, teatr na 14 
tys. miejsc, stadion – jeden z najlepiej zachowanych tego typu obiektów w Europie, łaźnie i ulica z 
kolumnadą.
4. Aspendos – miejscowość położona ok. 45 km od Antalyi, w której ruiny antycznego miasta 
należą do najlepiej zachowanych w regionie. Warto zobaczyć znajdujący się tutaj jeden z 
najwspanialszych rzymskich teatrów na 15 tys. widzów. Obiekt zaskakuje niesamowitą akustyką, 
dzięki której w galeriach złychać nawet dźwięk upuszczonej monety w miejscu dla chóru. Przez 
1800 lat teatru nie uszkodziły znacznie żadne wojny, trzęsienia ziemi ani upływający czas. Dziś 
odbywają się tu koncerty, a w czerwcu i lipcu festiwale operowe i baletowe. W Aspendos znajduje 



się także zabytkowa agora, ruiny akropolu, nimfeum i jeden z lepiej zachowanych rzymski 
akwedukt.
5. Sillyon – na tutejszym wysokim akropolu wznosiło się niegdyś imponujące miasto z 
fortyfikacjami niezdobytymi przez Aleksandra Wielkiego. W 1969 r. obsunęła się tu ziemia i ruiny 
miasta zostały zniszczone.
6. Konya – miasto słynące w XIII w. jako imperium seldżuckiego sułtana Rum, będące do dziś 
celem pielgrzymek sunnitów. Kilkakrotnie gościł tu św. Paweł, a niegdyś bogate w zabytki miasto 
jest dziś nieco przytłoczone betonowymi budynkami. Mieszkańcy słyną z pobożności, a samo 
miasto z największego w Turcji browaru, jednak w sklepach obowiązuje zakaz sprzedaży alkoholu. 
Na szczycie kopca wznoszącego się nad miastem ocalała ostatnia ściana Pałacu Sułtanów 
Seldżuckich oraz meczet Alaeddin Cami. Ważnym zabytkiem miasta jest też szkoła religijna 
Karatay Medrese, gdzie obecnie mieści się muzeum ceramiki. Warto udać się do Mevlana Tekkesi 
gdzie znajduje się ośrodek wirujących derwiszów sięgający tradycjami XIII w. Derwisze dążyli do 
mistycznego zjednania z Bogiem, a pomóc miał im w tym taniec w białych szatach. Zakon został 
rozwiązany w 1925 r. na rozkaz Ataturka, jednak do dziś działa ośrodek zrzeszający derwiszy, a w 
grudniu odbywa się Słynny w całej Turcji Festiwal Wirujących Derwiszy.
7. Kapadocja – to unikalna w skali świata magiczna kraina słynąca z księżycowego krajobrazu, 
podziemnych miast i imponujących kościołów z bizantyjskimi freskami. Krainę została 
ukształtowana miliony lat temu wskutek aktywności wulkanów Erciyes, Hasan i Gollu. Ziemie w 
promieniu setek kilometrów ziemię przykryła lawa, która po zastygnięciu, pod wpływem działania 
wiatru i licznych powodzi przekształciła się w głębokie wąwozy i doliny, a wzgórza zamieniły się w 
stożki i kolumny. Teren ten był też jednym z najżyźniejszych w kraju, co docenili pierwsi 
mieszkańcy tych ziem. Odkryli oni również, że okoliczne skały wykazują niespotykane właściwości 
– zachowują miękkość do zetknięcia z powietrzem, co pozwoliło na żłobienie w nich domostw, 
spichlerzy czy pomieszczeń dla zwierząt. Przykładem takiego „skalnego” miasta jest Kaymakli oraz 
Goreme – gdzie znajduje się skansen obejmujący ponad 30 kościołów wydrążonych w miękkiej 
skale. Ogromne wrażenie robią również dzieła natury takie jak głębokie wąwozy.
8. Antalya - miasto założone jako Antallia w 150 r. p.n.e. przez króla Pergamonu, które po śmierci 
jego potomka przeszło pod rządy rzymskie. Według Dziejów Apostolskich miejscowość tą 
odwiedził Paweł z Tarsu, który po przekazaniu nauk wraz ze świętym Barnabą odpłynęli stąd do 
Antiochii. W czasach Cesarstwa Bizantyjskiego miasto bardzo szybko się rozwijało i stało się 
siedzibą biskupstwa. Mimo wielu najazdów arabskich miasto szybko się bogaciło, gdyż założono tu 
komorę celną – każdy statek płynący ze wschodu na zachód musiał uzyskać tu płatne zezwolenie na 
dalszą podróż. Miasto pełniło również funkcję obronną dla południowej Anatolii przed najazdami 
muzułmanów. Antalya przechodziła przez wiele lat pod panowanie różnych narodów: od Persów, 
Wenecjan i Genueńczyków po włączenie jej do Turcji Osmańskiej.
Antalya jest najważniejszym miastem Riwiery Tureckiej gdyż posiada międzynarodowy port 
morski i lotniczy. Najbardziej charakterystyczne zabytki miasta to: cytadela Kaleici, Wieża 
Zegarowa znajdująca się przy wejściu na Stare Miasto, ozdobiony płytkami ceramicznymi Minaret 
Yivli i meczet Eski Camii. Uwagę zwiedzających przyciąga również Brama Hadriana będąca 
potrójnym łukiem z białego marmuru, która powstała w 130 r. na pamiątkę wizyty cesarza. Nieco 
dalej warto zobaczyć Ścięty Minaret (Kesik), który jest pozostałością starego meczetu zniszczonego 
w połowie XIX w. przez uderzenie pioruna. Na szczycie klifów podziwiać można mury obronne 
zbudowane przez Greków oraz Hidirlik Kulesi – wieżę, która pierwotnie była używana jako latarnia 



morka, a potem zaadoptowano ja do celów obronnych. Ważnym punktem zwiedzania miasta jest 
bez wątpienia Muzeum Archeologii uważane za jedno z najciekawszych w Turcji.
9. Side – malowniczo położone miasto sięgające historią VII w. p.n.e., które od czasów Aleksandra 
Wielkiego słynęło z dużego portu handlowego i piractwa. Pojmanych przez piratów ludzi 
sprzedawano na tutejszej agorze jako niewolników, skąd trafiali przeważnie na wyspę Delos 
słynącą w średniowieczu jako centrum handlu żywym towarem. W mieście cennymi zabytkami jest 
rzymski teatr na 25 tys. widzów, bizantyjska bazylika i mury miejskie za którymi rozciąga się plaża. 
Warto udać się do Muzeum Miejskiego utworzonego w rzymskich łaźniach, gdzie znajduje się 
wiele zbiorów z okolicznych wykopalisk. Charakterystycznymi budowlami Side są ruiny 
bliźniaczych świątyń Apollina i Ateny. Side jest kurortem turystycznym leżącym w niedużej 
odległości miasta Manavgat, gdzie warto wybrać się na zakupy, zwłaszcza w poniedziałek, który 
jest tu dniem targowym. Odbywają się stąd wycieczki i rejsy w górę rzeki Manavgat, gdzie można 
podziwiać przepiękne wodospady.
10. Alanya – miasto sięgające historią czasów hellenistycznych, które rozwija się bardzo szybko 
dzięki turystyce. Jest najbardziej znanym z rozrywek miastem Riwiery Tureckiej, co sprawia, że 
przyjeżdża tu wielu młodych ludzi. W zamierzchłych czasach istniał tu zamek piracki, który w 67 r. 
p.n.e. został zdobyty przez rzymską flotę. Zamek przechodził przez lata pod wpływy bizantyjskie i 
armeńskie,a każdy panujący władca zmieniał po części jego wygląd. Lata świetności nastały dla 
niego za panowania seldżuckich sułtanów na początku XIII w. Dziś możemy podziwiać jedynie 
resztki murów obronnych zamku i charakterystyczną wieżą. Na zachód od twierdzy znajduje się 
Damlatas Magaresi, czyli Grota Kapiącego Kamienia z przepiękną szatą naciekową i ogromnymi 
stalaktytami licząca ponad 15 tys. lat. Dzięki wysokiej wilgotności, zawartości dwutlenku węgla, 
jonizacji i promieniowaniu Grota stała się rajem dla osób z chorobami układu oddechowego. 
Oficjalnie nawet się podaje, że można wyleczyć tu 80% tego typu schorzeń. Wizytówką miasta jest 
charakterystyczna Czerwona Wieża wchodząca w skład fortyfikacji portowych, w której obecnie 
znajduje się Muzeum Etnograficzne. Wejście do portu strzeżone jest przez Wieżę Arsenałową, gdzie 
Turcy odlewali 
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